[image: timbre_topo]

PORTARIA N.º 004/2013

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE conceder exoneração a JOSÉ CORREIA MEDEIROS JÚNIOR, portador do CPF nº 445.652.164-34, do cargo, de provimento em comissão, de ASSESSOR ESPECIAL, no Conselho de Arquitetura e Urbanismo de Alagoas – CAU/Al.

Dê-se Ciência.
Cumpra-se.

                                 Maceió/Al, 27 de junho de 2013.
[bookmark: _GoBack]

Daniel de Gouveia Lemos
     Presidente
[image: timbre_rodape]
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Rua Dr. José Afonso de Melo, n° 118 - Jatilica, Maceid-AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57036-510 - Ed. Harmony Trade Center Il sala 519.
CNPJ: 15.148.889/0001-26